
UCHWAŁA NR X/230/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie kontynuowania zadania Powiatu Bielskiego w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki 
publicznej przez Gminę Bielsko-Biała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2024.1465 ze zm.) i art. 20a ustawy o biliotekach z dnia 27 czerwca 1997 r. (Dz.U.2022.2393) 
oraz Uchwały Nr XXX/924/2004 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie 
przejęcia zadań Powiatu Bielskiego w zakresie prowadzenia powiatowej bilioteki publicznej przez Gminę 
Bielsko-Biała 

Rada Miejska 
postanawia: 

§ 1. Kontynuować zadanie publiczne Powiatu Bielskiego w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki 
publicznej przez Książnicę Beskidzką – samorządową instytucję kultury, na warunkach określonych 
w kolejnym aneksie do porozumienia zawartego przez Prezydenta Miasta Bielska-Białej z Zarządem Powiatu 
Bielskiego w sprawie wykonywania zadań powiatowej biblioteki publicznej przez Książnicę Beskidzką 
w Bielsku-Białej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA46B31-29C1-4DCE-A12B-67DB9EB21C7D. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR X/230/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


